
5

2

7

6

8

3

4

1

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月18日（日）17回佐賀3日
11R ＳＡＧＡリベンジャーズ　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】雪  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：330,000 円　／　2 着：106,000 円　／　3 着：59,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 パースレイン
父:ウインバリアシオン  母:サダチカガーベラ

牡  4 川島拓
56.0

1:24.8
(－)

6-5-3-2 39.3 － 1 487
(+7)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
有限会社　フォレブルー

2 2 サクラスヴニール
父:タニノギムレット  母:サクラローズマリー

牝  4 村松翔太
54.0

1:25.2
(2)

1-1-1-1 40.4 － 3 476
(-8)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
谷岡スタット

3 7 ベルシャダンディ
父:ベルシャザール  母:エリモジェンヌ

牡  4 石川慎将
56.0

1:25.9
(4)

5-6-6-7 39.3 － 2 485
(+11)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
岡田スタツド

4 6 コルレット
父:エピファネイア  母:ローザレーヌ

牝  3 金山昇馬
54.0

1:25.9
(クビ)

2-4-5-4 40.1 － 6 458
(+8)

松島壽（佐賀）
野口幸八
西村牧場

5 9 コハルポケット
父:ジャングルポケット  母:コハルタイム

牝  5 加茂飛翔
☆53.0

1:26.2
(1 1/2)

9-9-7-6 39.3 － 5 443
(+6)

井樋明正（佐賀）
金野博幸
佐藤牧場

6 3 ダンクエース
父:ドレフォン  母:ジェシカピンク

牝  3 田中純
54.0

1:26.4
(1)

3-2-2-3 41.3 － 4 463
(+29)

濱田一夫（佐賀）
シグラップ・マネジメント（株）
合同会社　小泉学

7 4 ダンシングターフ
父:エイシンフラッシュ  母:キタノシラユリ

牝  5 出水拓人
54.0

1:26.8
(2)

8-8-8-8 39.9 － 8 416
(+2)

中川竜馬（佐賀）
大黒富美子
岡田スタツド

8 1 マイネルオーロラ
父:スクリーンヒーロー  母:コスモキララ

牡  4 小松丈二
56.0

1:27.7
(5)

4-3-4-5 42.4 － 7 446
(0)

武藤敏明（佐賀）
山本正学
竹中牧場

9 10 ジェネシスクイン
父:フェノーメノ  母:ガイヤクイン

牝  5 山田義貴
☆53.0

1:27.7
(アタマ)

7-7-9-9 40.8 － 10 426
(+8)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
中前牧場

10 8 トゥルーウィッシュ
父:ベルシャザール  母:ディアデム

牝  4 田中直人
54.0

1:28.5
(4)

10-10-10-10 40.3 － 9 485
(0)

東美義（佐賀）
小橋亮太
へいはた牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,3,1,7,5,10,4,9,8

2,3,1,6,5,7,10,4,9,8

2,3,5,1,6,7,9,4,10,8

2,5,3,6,1,9,7,4,10,8

払戻金
単 勝 5 240円

複 勝 5 120円

2 150円

7 110円

ワイド 2-5 200円

5-7 160円

2-7 290円

枠 連 2-5 580円

馬 連 2-5 620円

馬 単 5-2 1,010円

3連複 2-5-7 530円

3連単 5-2-7 2,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


