11R SAGAリベンジャーズ С2 サラ系3歳上						【天候】		【発走時間】 - ダ 1300M 稍重				
	【本賞金】 1 着: 330,000 円 / 2 着: 106,000 円 / 3 着: 59,000 円 / 4 着: 40,000 円 / 5 着: 26,000 円											
	枠		競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位		S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	パースレイン 父:ウインパリアシオン 母:サダチカガーベラ	牡 4	川島拓 56.0	1:24.8 (-)	6-5-3-2	39.3	-	1	487 (+7)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 有限会社 フォレブルー
2	2	2	サクラスヴニール 父:タニノギムレット 母:サクラローズマリー	牝 4	村松翔太 54.0	1:25.2 (2)	1-1-1-1	40.4	_	3	476 (-8)	土井道隆 (佐賀) 木稲安則 谷岡スタット
3	7	7	ベルシャダンディ 父:ベルシャザール 母:エリモジェンヌ	牡 4	石川慎将 56.0	1:25.9 (4)	5-6-6-7	39.3	-	2	485 (+11)	石川浩文(佐賀) (株) アプエンテ 岡田スタツド
4	6	6	コルレット 父:エピファネイア 母:ローザレーヌ	牝 3	金山昇馬 54.0	1:25.9 (クビ)	2-4-5-4	40.1	-	6	458 (+8)	松島壽(佐賀) 野口幸八 西村牧場
5	8	9	コハルポケット 父:ジャングルポケット 母:コハルタイム	牝 5	加茂飛翔 ☆53.0	1:26.2 (1 1/2)	9-9-7-6	39.3	_	5	443 (+6)	井樋明正(佐賀) 金野博幸 佐藤牧場
6	3	3	ダンクエース 父:ドレフォン 母:ジェシカピンク	牝 3	田中純 54.0	1:26.4 (1)	3-2-2-3	41.3	-	4	463 (+29)	濱田一夫(佐賀) シグラップ・マネジメント(株) 合同会社 小泉学
7	4	4	ダンシングターフ 父:エイシンフラッシュ 母:キタノシラユリ	牝 5	出水拓人 54.0	1:26.8 (2)	8-8-8-8	39.9	-	8	416 (+2)	中川竜馬(佐賀) 大黒富美子 岡田スタツド
8	1	1	マイネルオーロラ 父:スクリーンヒーロー 母:コスモキララ	牡 4	小松丈二 56.0	1:27.7 (5)	4-3-4-5	42.4	-	7	446 (0)	武藤敏明(佐賀) 山本正学 竹中牧場
9	8	10	ジェネシスクイン 父:フェノーメノ 母:ガイヤクイン	牝 5	山田義貴 ☆53.0	1:27.7 (アタマ)	7-7-9-9	40.8	_	10	426 (+8)	石川浩文(佐賀) (株)アプエンテ 中前牧場
10	7	8	トゥルーウィッシュ 父:ベルシャザール 母:ディアデム	牝 4	田中直人 54.0	1:28.5 (4)	10-10-10-10	40.3	-	9	485 (0)	東美義(佐賀) 小橋亮太 へいはた牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,3,1,7,5,10,4,9,8		
2コーナー	2,3,1,6,5,7,10,4,9,8		
3コーナー	2,3,5,1,6,7,9,4,10,8		
4コーナー	2,5,3,6,1,9,7,4,10,8		

● 払戻金

単 勝	5	240円
複 勝	5	120円
	2	150円
	7	110円

ワイド	2-5	200円
	5-7	160円
	2-7	290円

枠 連	2-5	580円
馬連	2-5	620円
馬単	5-2	1,010円

3連複	2-5-7	530円
3連単	5-2-7	2,630円